
 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары  және  мектепке дейінгі т мен оқытудың үлгілік оқу 
бағдарламасы негізінде 2022 - 2023 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

МКҚК «Еркежан» бөбекжайы 

 

 

Білім беру ұйымы (балабақша/ шағын орталық, мектепалды сыныбы)  

Атбасар қаласы «Еркежан» бөбекжай-балабақшасы  
Топ/сынып  «Ботақан» ортаңғы тобы 

Балалардың   жасы  3 жастағы балалар  

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету)  қазан  

 

       

Айы  

Ұйымдастырылған 
іс-әрекет 

                                 Ұйымдастырылған іс- әрекеттің міндеттері 

Қазан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дене шынықтыру  Жалпы дамытушы жаттығулар: . 
Көзбен бағдарлай отырып, ауызша нұсқаулармен ойын түріндегі жаттығуларды 

(жануарлардың қозғалысына еліктеу) педагогпен бірге орындауға үйрету.  Жаттығуларды 
заттармен және заттарсыз орындау. Қолға және иык белдеуiне, денеге, аяққа арналған 
жаттығулар қолдарын жоғарыға және жанына көтеру, бір қолындагы затты алдына әкелiп, 
екiншi колына ауыстыру; колдарын шапалақтау. 
Допты бiр-бiрiне беру, аяқты өзіне қарай тарту, қалаш тәрiздi дөңгелету, отырған, жатқан 
қалыпта екі аяқты созу, түрегеліп тұрған қалыптан солға, оңға, алға қарай еңкею. Отырып, 
аяқтың ішкі қырымен кұм салынған қапшықты алу, екi аяғымен секіру. 
Негізгі қимылдар: 
Белгiлi бiр тапсырмаларды орындау аркылы еркін жүру және жугiру дағдыларын 

калыптастыру: сапта бір-бірлеп, бiрiнiң артынан бiрi, тiзенi жоғары көтеріп жүру. 

Белгiлi бiр тапсырмаларды орындау аркылы жүгіру дағдыларын қалыптастыру: 
Сапта бір-бірлеп, бiрiнiң артынан бірі, аяқтың ұшымен, кол мен аяк козгалыстарын үйлестіру 

Екі аяқтап басты затқа тигiзе отырып, жоғары қарай 2-3 метр қашықтықта алға 

карай жылжи отырып секіру. 
Екі аяқтап басты затқа тигізе отырып, жоғары қарай 2-3 метр кашыктыкта алға карай жылжи 
отырып секіру. 

Бір-бірінен 1,5-2 метр арақашықтықта отырып, аяқты алшақ ұстаған калпында 

допты домалату 

Тура бағытта 4-6 метр арақашықтықта, жыланша еңбектеу. 



Тепе-тендікті сақтай отырып, бір-бірінен 10 см қашықтықта орналасқан тақтай бойымен жүру 

Сапка бiр-бiрден тұру. 
Спорттык жаттығулар: Үш дөңгелекті велосипед тебу дағдыларын калыптастыру 

Сауықтыру-шынықтыру шаралары: Тыныс алу жаттығуларын жүргізу. 
Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті 

 Қазақ тілі Байланыстырып сөйлеу. 

 Қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді үйрету. Шағын 
қарапайым мазмұнды мәтіндерді, тақпақтар мен өлеңдерді тыңдауға және оларды түсінуге, 
әңгімелеуге, жатқа айтып беруге машықтандыру. 

Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті.  
Сөйлеудің дыбыстық мәдинеті балалар өз бетінше сөйлеуге үйрету; 
үрлі балалар әрекетінде балалардың бір-бірімен сөйлесуіне жағдай жасау; әрбір баланың 
қызығушылығына мән беру, сұрақтарына жауап беру, жеке сөйлесу дидактикалық және 
дамытушы ойындарды, жаттығуларды қолдану аркылы сөзді корды байыту; 
шешендікке, әдеби тілде сөйлеуге баулу; артикуляциялык және дауыс аппаратының, есту 
қабілетінің дамуына ыкпал ету; 
казак халық ауыз әдебиеті шығармаларымен, салт-дәстүрлерімен, мәдениетімен таныстыру; 

Көркем әдебиет  Оқу, әңгімелеу.  

Тақпақты асықпай, айқын айтуға үйрету. Тақпақты таңдап, мазмұнын түсіндіруге үйрету. 
Отбасы, Отан сөзінің мағнасын түсіндіру.  
Өлең мазмұны бойынша сурет арқылы жауап беру. Шығарманы оқығанда мұқият тыңдап, 
сұрақтарға толық жауап беру. 
Оку, әңгімелеу 

ертегілердің мазмұнын түсінуге, тыңдауға, бейнелі сөздерді есте сақтауға үйрету 

Математика 
негіздері 

Сан біртекті заттардан топтар құрастыру және олардын бiреуiн бөліп көрсету 

Шама ұзындығы мен ені бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыру; 
Геометриялық пішіндер геометриялық пішіндердi тану және атау 

Кеңiстiкте бағдарлау өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтау, заттарды сол жактақ он 
жаққа карай орналастыру. 
Уақытты бағдарлау. тәулік бөліктерін тану және атау - таңертең, күндіз, кеш, тун. 

Құрастыру Құрылыс материалдарынан құрастыру , әртүрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден 
карапайым құрылыстар құрастыру; 
Тiрi және өлі табиғат құбылыстары туралы бiлiмдерiн калыптастыру. 
Туған өлкенің кейбір өсiмдiктерi, көкөністері мен жемiстерi туралы карапайым түсініктерін 



қалыптастыру; 

Қоршаған ортамен 
таныстыру 

Тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы білімдерiн қалыптастыру 

Туған өлкенің кейбір өсімдіктері, көкөністері мен жемiстерi туралы қарапайым 

түсініктерін қалыптастыру; 
Үй жануарлары мен олардың толдерi туралы білімдерін бекіту. 
Менiн отбасым. 
Отбасылык суреттерді қарауға және отбасы мүшелерi мен олардың әрекеттерін 

атауға үйрету. 
Көлік құралдарының түрлерімен таныстыру. 
Балабақша, балабакша кызметкерлерi туралы ұғымдарын кеңейту 

Балалар тұратын кала мен ауыл атауын атау. 
Сурет салу Заттық сурет салу.  

Көкөністер мен жемістерді, ыдыстарды, ойыншықтарды, жануарларды бейнелеу, 
дөңгелек пішінді заттардың суретін салу (шарлар, бұлт, күн);.  
Сәндік сурет салу.  
Ою-өрнектердi жазықтыққа орналастыру 

Сюжеттік сурет салу 

Карапайым табиғат құбылыстарын 

Заттык мүсіндеу: 
Сазбалшык, камыр, ермексаз кесектерінен бөліп алу, дөңгелектеу, ширату, созу 

тәсілдерін пайдалана отырып, көкөністер мен жемістерді, кейбір заттарды, азық-түлiк 
тағамдарын мусiндеу дағдыларын калыптастыру;  
Сюжеттік сурет салу 

Сазбалшык, камыр, ермексаз кесектерiнен бөліп алу, дөңгелектеу, ширату, созу 

тәсілдерін пайдалана отырып, көкөністер мен жемістерді, кейбір заттарды, азық-түлiк 

тагамларын мусiндеу дағдыларын калыптастыру 

Мүсіндеу  Заттық мүсіндеу:  
Сазбалшык, камыр, ермексаз кесектерінен белiп алу, денгелектеу, ширату, созу 

тәсілдерін пайдалана отырып, көкөністер мен жемістерді, кейбір заттарды, азык- 

түлік тағамдарын мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру;  
Жапсыру  Шығармашылық ойлау, көзбен қабылдау, аппликация техникасында ұсақ бөлшектермен 

жұмыс жасау қабілеттерін жетілдіру.Өзіндік қасиетке, шыдамдылыққа және ұқыптылыққа 
тәрбилеу, дайын пішіндерден заттардың бейнесін жасауға үйрету бейнеленген заттарға сәйкес 
түстерді таңдау 

Музыка  Музыка тыңдау  
Музыкалық шығарманы соңына дейін тыңдауға 



Әндерді тыңдауға үйрету 

Ән айту 

Ән айту дағдыларын дамытуға ықпал ету 

Музыкалық-ырғақтық қозғалыстар 

Музыкамен жүру мен жүгіруді ырғақты орындау, шеңбер бойымен бірінің артынан бірі жүру 
және шашырап жүруге үйрету.  
Балалар музыкалық аспаптарында ойнау. 
Балаларды музыкалық аспаптармен: бубен, сылдырмақ сондай-ақ олардың дыбысталуымен 
таныстыру 

 

 

 


